
 

C2 General 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O OBCHODNÍM TAJEMSTVÍ 

Já,  

jméno a příjmení: Bc. Kateřina Lukášová 

datum narození: 17. 1. 1980 

bydliště: Hlavní 208, 250 75 Nový Vestec 

 

jakožto statutární zástupce společnosti 

 

název: Vodafone Czech Republic a.s. 

IČ: 25788001 

se sídlem: nám. Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5 

 (dále jen „Dodavatel“) 

 

tímto čestně prohlašuji,  

že obchodním tajemstvím Dodavatele ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

jsou následující skutečnosti, které jsou konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné a v příslušných 

obchodních kruzích běžně nedostupné a souvisejí se závodem Dodavatele, přičemž Dodavatel 

zajišťuje ve svém zájmu odpovídajícím způsobem jejich utajení: 

 

jednotkové ceny 

 

 

 

 

 

V Praze dne viz el. podpis 

 

 

____________________________________ 

 

 

 

Příloha č. 1 – zplnomocnění Bc. Kateřiny Lukášové 





154355824-177566-230111143613

Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby – na žádost

Dokument 154355824-177566-230111143559.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 154355824-
. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 177566-230111143613 1

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Česká pošta, s.p.

Pracoviště: Praha 515

Datum vyhotovení: 11.01.2023

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: KATEŘINA KOLAROVSKA

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky 


		2023-12-14T12:05:58+0100
	Kateřina Lukášová




